
 
 

 

 

 

PORTARIA Nº: 818/2021 

 

JULIANO GALDINO TEIXEIRA, Secretário Municipal 

de Administração de Itajubá, estado de Minas Gerais, 

usando das atribuições delegadas pelo Decreto nº 

8342/2021, este amparado pela Lei Orgânica Municipal, 

em seu art. 69, RESOLVE: 

Art. 1º - Nomear os candidatos abaixo, para exercer função na Prefeitura Municipal de Itajubá, por 

haver vagas e estar aprovados e classificados em Processo Seletivo Simplificado, para contratação de profissionais 

para preenchimento de vagas na Prefeitura Municipal de Itajubá: 

 

NOME CARGO 

EDSON SOARES AGENTE DE MANUTENÇÃO E REPARO 

LUCIMARA GARCIA ASSISTENTE SOCIAL 

MARIANE PAULA DA SILVA TERAPEUTA OCUPACIONAL 

LEANDRO CESAR DA SILVA AGENTE DE MANUTENÇÃO E REPARO 

JHONATAN RICHARD CLIFF SANTANA MOTORISTA 

LUCIANA APARECIDA FREITAS BARBARA PSICOLOGO 

SABRINA RATUCE RODRIGUES PSICOLOGO 

ADENISIO RIBEIRO DA SILVA OPERADOR DE CONSERVA DE ESTRADAS 

RONALDO RENA FARTES JUNIOR MÉDICO DE ESF 

NAIANA NOLASCO DE LIMA DAMASCENO DENTISTA ESP. ATEN.NECESSIDADES ESPECIAIS 

DENIZE BATISTA DINIZ PSICOLOGO 

LUCIANA PIVATTO DE MORAES ENFERMEIRO DE SAÚDE MENTAL 

THAIS ACYLAMARA COELHO DA SILVA MÉDICO DE ESF 

KAREN THALITA PEREIRA ENFERMEIRA DE ESF 

GEIZA CRISTINA BATISTA GOMES  NUTRICIONISTA 

TAMIRES DE CARVALHO GONÇALVES  PROFESSOR 

ADRIANA ELIZABETHE GONÇALVES GUIMARAES ENFERMEIRO DE ESF 

JOSÉ JOÃO DA SILVA COSTA TÉCNICO DE ENFERMAGEM DE ESF 

CAMILA COSTA DOMINGUES PSICOLOGO 
 

   

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

  

 

Itajubá, aos 13 de setembro de 2021, 202°ano da fundação e 173° da elevação à Município. 

 

 

JULIANO GALDINO TEIXEIRA 

Secretário Municipal de Administração 

 

 

ISRAEL GUSTAVO GUIMARÃES DOS SANTOS 

Secretário Municipal de Governo 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

JONAS HENRIQUE RODRIGUES 

Diretor do Departamento de Recursos Humanos 

 


		2021-09-13T16:13:08-0300
	JULIANO GALDINO TEIXEIRA




